
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

MĚŘÍCÍ A BRAKOVANÝ STROJ PP-3SE
Převíjecí-kontrolní stroj s podsvícením a výkonnější navíjecí jednotkou (z kolébky
role na dutinku), digitálním zařízením na měření délky a dotykovým displejem. Po
převinutí nastavené délky látky se přijímací hřídel automaticky zastaví (možnost
převinutí na požadovanou délku).

Klíčové vlastnosti:

- Převíjecí / kontrolní stroje s podsvícenou obrazovkou poskytují rychlou a snadnou kontrolu
kvality a měření délky tkaniny.
- Stroje mohou mít pro zvýšení efektivity na pracovišti zabudovanou ruční (verze /R) nebo
poloautomatickou (verze /A) koncovou frézu.
- Perfektní volba pro všechny textilní výrobce a podniky, které se zabývají jakýmkoliv druhem
tkaniny.
- Stroj navíjí látku z role umístěné uvnitř kolébky na jádro umístěné na navíjecí hřídeli.
- Vysoká rychlost navíjení (50 m/min nebo 60 m/min).
- Digitální počítadlo a dotykový panel pro ovládání stroje.
- Snadná instalace role látky.
- Rám vyrobený z oceli s práškovým nástřikem.

Bezpečnostní funkce:

1) Okamžité zastavení stroje v případě stisknutí tlačítka nouzového zastavení;
2) Z bezpečnostních důvodů není možné nastartovat stroj po nouzových situacích, pokud
obsluha stroj neresetuje (pojistka proti náhodnému samostartování);
3) Stroj je chráněn pomocí speciálních bezpečnostních relé vyrobených společností Omron.

Dostupné modely:

PP-3SE Převíjecí-kontrolní stroj s podsvícením a výkonnější navíjecí jednotkou (z kolébky role
na dutinku) a zařízením na měření délky.
PP-3SE/R Dodatečně vybaveno ručním odstřihovačem konce tkaniny OT-1/R.
PP-3SE/A Dodatečně vybaveno poloautomatickou řezačkou konce tkaniny OT-1/A.

Specifikace:

Model: PP-3SE
Maximální šířka role látky: 190 cm (74,80")
Maximální průměr role: 50 cm (19,69")
Maximální převinutelná hmotnost role: 70[kg]
Napětí: 230[V]
Výkon motoru: 0,55[kW]
Maximální rychlost navíjení: 50-60 m/min
Velikost obrazovky: 200 x 50 cm (78,74" x 19,68")
Obrazovka: Ano
Počítadlo yardů nebo metrů: Ano
Kolébka pro roli: Ano

Pozornost:
Tento stroj není určen pro elastické materiály a počítadlo může vykazovat nesprávnou délku
kvůli natažení materiálu při převíjení.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

